PAGE

ПРОЕКТ
	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

№

село Гришковское

О внесении изменения в постановление

администрации Гришковского сельского поселения

Калининского района от 26 ноября 2020 г. № 98

«Об утверждении квалификационных требований
для замещения должностей муниципальной службы

в администрации Гришковского сельского поселения
Калининского района»
В соответствии с законом Краснодарского края от 8 июня 2007 г.             № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», законом Краснодарского края от 8 июня 2007 г. № 1243-КЗ «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», законом Краснодарского края от 3 мая 2012 г. № 2490-КЗ «О типовых квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», приказом Минфина России от 19 декабря   2019 г. «О квалификационных требованиях, предъявляемых к руководителю финансового органа муниципального образования», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Положение к постановлению администрации Гришковского сельского поселения Калининского района от 26 ноября 2020 г. № 98 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в администрации Гришковского сельского поселения Калининского района» следующие изменения:

1) абзац первый раздела 1 Положения дополнить словами «приказом Минфина России от 19 декабря 2019 г «О квалификационных требованиях, предъявляемых к руководителю финансового органа муниципального образования,»;
2
2) подпункт 1.1. пункта 1 раздела 1 Положения дополнить абзацем: «по ведущим должностям муниципальной службы - высшее образование по профилю деятельности органа или по профилю замещаемой должности, либо наличие среднего профессионального образования по специальности (относится к руководителю финансового отдела сельского поселения);».
2. Общему отделу администрации Гришковского сельского поселения Калининского района (Тихомирова Г.В.) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Гришковского сельского поселения Калининского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.grishkovskoe.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                        Т.А. Некрасова